
 
Государственное казенное  учреждение социального обслуживания 

Ростовской области центр помощи детям, оставшимся без попечения 

родителей,   «Новошахтинский центр помощи детям» 

 

П Р И К А З 

 

Новошахтинск                          
 

09 января   2023 года                                                                      №  68 

 

О работе попечительского совета в 

ГКУСО РО Новошахтинском центре  

помощи детям в 2023 году 

В соответствии с Уставом учреждения,  Законом РФ «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ ст.26 

                                              ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1.Продолжить работу  попечительского совет в составе ( по согласованию):  

Председатель  

Бондаренко С.А., Глава Администрации г.Новошахтинска 

Члены совета 

Ушанев Ю.В.- Председатель городской Думы - глава города Новошахтинска 

Бахтинова Т.П.- заведующая Управления образования Администрации 

г.Новошахтинска 

Ахмедиева Г.А.- директор ЦРТДиЮ,  президент городской Новошахтинской 

дестко-молодежной общественной организации "Юность Несветая", депутат 

Новошахтинской  городской Думы 

Барков Алексей Игоревич – директор Ростовского регионального отделения 

Кавказского филиала публичного акционерного общества «МегаФон»  

Ахмедиева Е.В.- председатель комиссии по образованию и культуре 

Молодежного Парламента при  ЗСРО, руководитель волонтерской 

команды «Аргумент» г.Новошахтинска 

Предприниматели, члены партии «Единая Россия», члены Новошахтинского 

местного отделения "Молодой Гвардии Единой России" 

2. Утвердить план работы попечительского  совета на 2023 год 

 

3.Организовать работу Попечительского совета в 2023 году в соответствии с 

утвержденным Положением о Попечительском совете и планом работ 

 



4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 Директор  ГКУСО РО Новошахтинского  

центра помощи детям                                                                     Е.А.Шатохина 

 


		2023-01-09T10:48:22+0300
	Документ подписан электронной подписью. Подписавший документ: директор Шатохина Е.А. Сертификат 00 93 d4 a0 9c 45 7a 1d e6. Действителен: с 11.01.2021 по 10.01.2026 г. Дата и время подписания:
	Шатохина Елена Анатольевна




